SISTEMA COFECI/CRECI

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS

25ª REGIÃO – ESTADO DO TOCANTINS

601 SUL, AV. TEOTONIO SEGURADO, CONJ. 01, LOTE 20 - CEP 77.016.330   -   PALMAS-TO
Fone: +55 63 3216-1667 – WhatsApp: +55 63 99969-1531 - E-mail: superintendencia@crecito.gov.br - Site: www.crecito.gov.br

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS 25ª REGIÃO

ESTADO DO TOCANTINS

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2022

Processo Administrativo n.º 099/2022

O Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 25ª Região – Estado do Tocantins
(CRECI/TO), torna público para conhecimento dos interessados que, em razão da necessidade
de correção do valor do orçamento estimado e consequente alteração do cronograma,
RETIFICA O EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2022 nos seguintes termos: OBJETO:
contratação de empresa para execução das obras e serviços de engenharia para ampliação e
reforma da sede do Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 25ª Região – Estado do
Tocantins (CRECI/TO), conforme memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma
física-financeiro e projetos anexos ao Edital. MODALIDADE: Tomada de Preços do tipo Menor
Preço, para contratação em regime de empreitada por PREÇO GLOBAL. ORÇAMENTO
ESTIMADO: R$ 1.287.126,47 (um milhão, duzentos e oitenta e sete mil, cento e vinte e seis
Reais, quarenta e sete centavos). CRONOGRAMA:

CADASTRAMENTO
(interessados ainda não cadastrados)

Prazo: até 02 de dezembro de 2022, sexta-feira
Remessa para o endereço eletrônico:
superintendencia@crecito.gov.br

VISITA TÉCNICA
(facultativa)

Data: 05 de dezembro de 2022, segunda-feira
Hora: 14:00 horas
Local: Sede do Creci/TO

ENTREGA DOS ENVELOPES
Data: 08 de dezembro de 2022, quinta-feira
Hora: 14:00 horas
Local: Sede do Creci/TO

SESSÃO PÚBLICA
Data: 08 de dezembro de 2022, quinta-feira
Hora: 14:00 horas
Local: Sede do Creci/TO

As empresas interessadas poderão obter gratuitamente o Edital de Tomada de Preços, seus
anexos e demais elementos no sítio www.crecito.gov.br ou junto à Comissão Permanente de
Licitações na sede do CRECI/TO, sita a ACSU-SO 60, conjunto 01, lote 20, Palmas/TO, CEP
77016-330. Os documentos estarão disponíveis a partir do dia 17 de novembro de 2022. Mais
informações poderão ser obtidas por meio do telefone +55 63 3216-1667, do WhatsApp: +55
63 99969-1531 e do endereço eletrônico superintendencia@crecito.gov.br.

Palmas, 16 de novembro de 2022

Nilcinéia Norberto
Presidente

mailto:superintendencia@crecito.gov.br
http://www.crecito.gov.br/